Проект
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ №04
01-е организационное заседание
от «19» сентября 2024 года
Об  образовании  постоянных депутатских  комиссий сельского Совета Береславского  сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской  области и избрании их председателей

сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Образовать следующие постоянные депутатские комиссии:
                  -  по бюджетной, налоговой и экономической политике;
                  -  по социальной политике и защите их прав;
                  -  по землепользованию, охране окружающей среды и благоустройству, регламенту и депутатской этике.

2. Председателем  постоянной комиссии по бюджетной, налоговой  и экономической политике  избрать: Кузину Людмилу Николаевну.
Члены  комиссии:
1)Дмитриев Андрей Олегович
2) Игнатов Александр Анатольевич
3) Ефремова Ольга Анатольевна
4) Ниниева Вера Феохаровна

3. Председателем постоянной комиссии по социальной политике и защите прав граждан  избрать: Дядькину Татьяну Вячеславовну
Члены  комиссии:
1) Белоус Анна Дмитриевна
2) Коротков Андрей Сергеевич
3) Мясин Евгений Владимирович
4) Буковский Виталий Валерьевич

4. Председателем постоянной комиссии по землепользованию, охране окружающей среды и благоустройству, регламенту и депутатской этике избрать: Дмитриев Андрей Олегович

Члены  комиссии:
1) Белоус Анна Дмитриевна
2) Игнатов Александр Анатольевич
3) Ниниева Вера Феохаровна
4) Ефремова Ольга Анатольевна

Глава Береславского
сельского поселения: 	М.И. Легинзова